
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. 1530, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr VIII/105/2024 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr IX/124/2025 r. z dnia 29 stycznia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4432



           Załącznik nr 1
           do Zarządzenia Nr 44/2025
           Prezydenta Miasta Legionowo
           z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

 Dochody bieżące
852 Pomoc społeczna 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina 0,00

0,00 0,00

Dochody bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan ogółem (po 
zmianach)

4 451 682,00 16 643,00 4 468 325,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 097,00 9 097,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

7 546,00 7 546,00

15 680 771,00 26 391,00 15 707 162,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 391,00 26 391,00

350 144 057,00 43 034,00 350 187 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

48 653,00 48 653,00

10 452 717,00 10 452 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 156 429,00 5 156 429,00

360 596 774,00 43 034,00 360 639 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 205 082,00 5 205 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4432



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 44/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 30 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75023

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie -971 -971 -971 0 -971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 971 971 971 0 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -971 -971 -971 0 -971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 971 971 971 0 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80103

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

32 306 709 31 111 449 30 363 310 23 966 011 6 397 299 10 000 713 750 24 389 1 195 260 1 195 260 703 421
-56 800 -56 800 -56 800 -4 500 -52 300
56 800 56 800 56 800 4 500 52 300

32 306 709 31 111 449 30 363 310 23 966 011 6 397 299 10 000 713 750 24 389 1 195 260 1 195 260 703 421

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

29 512 752 28 317 492 28 259 353 22 952 054 5 307 299 33 750 24 389 1 195 260 1 195 260 703 421
-16 800 -16 800 -16 800 -4 500 -12 300
16 800 16 800 16 800 4 500 12 300

29 512 752 28 317 492 28 259 353 22 952 054 5 307 299 33 750 24 389 1 195 260 1 195 260 703 421

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

294 500 294 500 294 500 44 500 250 000
-40 000 -40 000 -40 000 -40 000
40 000 40 000 40 000 40 000

294 500 294 500 294 500 44 500 250 000

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 110 345 4 220 929 4 130 959 3 331 959 799 000 20 000 65 050 4 920 4 889 416 4 889 416 2 022 416

9 110 345 4 220 929 4 130 959 3 331 959 799 000 20 000 65 050 4 920 4 889 416 4 889 416 2 022 416
2 665 000 165 000 165 000 165 000 2 500 000 2 500 000

2 665 000 165 000 165 000 165 000 2 500 000 2 500 000
177 709 775 175 301 080 154 146 699 129 199 852 24 946 847 20 752 400 377 981 24 000 2 408 695 2 408 695 2 394 723

-143 132 -143 132 -143 132 -140 612 -2 520
143 132 143 132 143 132 140 612 2 520

177 709 775 175 301 080 154 146 699 129 199 852 24 946 847 20 752 400 377 981 24 000 2 408 695 2 408 695 2 394 723
75 220 098 72 822 375 67 523 611 58 800 694 8 722 917 5 115 000 159 764 24 000 2 397 723 2 397 723 2 394 723

-9 900 -9 900 -9 900 -9 900
19 148 19 148 19 148 19 148

75 229 346 72 831 623 67 532 859 58 809 942 8 722 917 5 115 000 159 764 24 000 2 397 723 2 397 723 2 394 723

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 947 743 1 947 743 1 822 245 1 584 036 238 209 122 000 3 498
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

1 943 743 1 943 743 1 818 245 1 580 036 238 209 122 000 3 498
46 205 784 46 205 784 39 934 490 31 471 112 8 463 378 6 134 258 137 036
-107 834 -107 834 -107 834 -107 834

46 097 950 46 097 950 39 826 656 31 363 278 8 463 378 6 134 258 137 036

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4432



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -817 -817 -817 -817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

8 959 018 8 959 018 8 944 207 7 556 728 1 387 479 14 811
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
12 900 12 900 12 900 12 900

8 970 418 8 970 418 8 955 607 7 568 128 1 387 479 14 811

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

604 519 604 519 604 519 604 519
-2 520 -2 520 -2 520 -2 520
2 520 2 520 2 520 2 520

604 519 604 519 604 519 604 519
4 467 664 4 456 692 4 449 513 2 836 041 1 613 472 7 179 10 972 10 972

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

4 462 664 4 451 692 4 444 513 2 831 041 1 613 472 7 179 10 972 10 972

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

10 968 070 10 968 070 4 862 099 4 665 917 196 182 6 104 000 1 971

108 564 108 564 108 564 108 564

11 075 817 11 075 817 4 969 846 4 773 664 196 182 6 104 000 1 971

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

16 727 479 16 727 479 14 297 787 13 670 763 627 024 2 400 000 29 692

-11 561 -11 561 -11 561 -11 561

16 715 918 16 715 918 14 286 226 13 659 202 627 024 2 400 000 29 692

1 403 653 1 403 653 320 084 13 924 306 160 992 569 91 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

1 403 653 1 403 653 320 084 13 924 306 160 992 569 91 000
974 194 974 194 140 454 3 000 137 454 742 740 91 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

974 194 974 194 140 454 3 000 137 454 742 740 91 000
21 939 960 21 909 960 15 535 459 10 489 251 5 046 208 633 406 5 741 095 30 000 30 000

-2 530 -2 530 -2 530 -2 530
19 173 19 173 9 987 9 987 9 186

21 956 603 21 926 603 15 542 916 10 489 251 5 053 665 633 406 5 750 281 30 000 30 000
2 034 491 2 034 491 1 921 891 1 475 046 446 845 112 600

-2 530 -2 530 -2 530 -2 530
19 173 19 173 9 987 9 987 9 186

2 051 134 2 051 134 1 929 348 1 475 046 454 302 112 600 9 186

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4432



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -269 -269 -269 -269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 269 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85502

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -269 -269 -269 -269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 269 269 269 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

90002

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

26 830 109 22 421 315 11 141 835 7 724 672 3 417 163 11 279 480 4 408 794 4 408 794 4 408 794

26 660 26 660 26 391
26 856 500 22 447 706 11 141 835 7 724 672 3 417 163 11 305 871 4 408 794 4 408 794 4 408 794

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 826 444 12 826 444 1 570 863 1 432 623 138 240 11 255 581

12 826 444 12 826 444 1 570 863 1 432 623 138 240 11 255 581

3 500 3 500 3 500 3 500

26 391 26 391 26 391
29 891 29 891 3 500 3 500 26 391

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 862 655 26 222 655 26 220 645 821 645 25 399 000 2 010 640 000 640 000
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

26 862 655 26 222 655 26 220 645 821 645 25 399 000 2 010 640 000 640 000

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

16 964 655 16 964 655 16 962 645 756 645 16 206 000 2 010
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

16 964 655 16 964 655 16 962 645 756 645 16 206 000 2 010
362 219 710 342 509 545 267 994 500 175 987 872 92 006 628 50 278 001 19 671 538 53 309 3 036 368 1 475 829 19 710 165 19 710 165 9 529 354

-209 702 -209 702 -209 702 -145 381 -64 321
252 736 252 736 217 159 145 381 71 778 35 577

362 262 744 342 552 579 268 001 957 175 987 872 92 014 085 50 278 001 19 707 115 53 309 3 036 368 1 475 829 19 710 165 19 710 165 9 529 354

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4432



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 44/2025
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 30 stycznia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

870 657,00

870 657,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

870 657,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 327,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 327,00

8 190,00

8 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 190,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 000,00

52 368,00

21 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 317,00

22 651,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

22 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4432



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 211,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4300 Zakup usług pozostałych

8 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 400,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 616 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 616 000,00

1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

323 000,00

13 901 742,00

870 657,00

870 657,00

534 609,00

45 442,00

98 203,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 403,00

145 000,00

42 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 327,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

8 651,00

1 465,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 190,00

8 190,00

8 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4432



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

20 000,00

20 000,00

9 148,00

1 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 028,00

52 368,00

21 317,00

21 140,00

22 651,00

16 106,00

6 545,00

8 400,00

8 400,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 616 000,00

11 255 581,00

261 759,00

18 830,00

1 009 154,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

46 677,00

6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

323 000,00

13 901 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4432


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Page2
	Page1

		2025-04-29T11:35:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




